
AUT0PLUSI1 Jo, ■ ■
Ji -f

SMLOUVA O OPERATIVNÍM LEASINGU 
Číslo: OL 37/20

Uzavřená mezi:

AUTOPLUSII, s.r.o.
Se sídlem Budovatelů 624, Most PSČ 434 01 
IČ: 47311134 
DIČ: CZ47311134
Zastoupená Vladimírem Kubíkem - jednatelem společnosti 
Spisová značka: C 3724 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Na straně jedné jako „společnost44,

A

Technické služby města Mostu a.s.
Se sídlem : Dělnická 164 , Most - Velebudice , PSČ 434 01 
IČ : 640 52 265
Plátce DPH : Ano - DIČ: CZ64052265 
Dat.schránka: vyw2un
Zastoupená : Ing. Václavem Zahradníčkem - předsedou představenstva 
Spisová značka: oddíl B, vložka 771, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Na straně druhé jako „klient44.

Uzavírají smlouvu o OL, za dále uvedených podmínek v souladu s § 1746 odstavce 2, 
Občanského zákoníku v platném znění, Obchodními podmínkami OL a smlouvou o 
Operativním leasingu motorového vozidla.

I. Předmět smlouvy 1
Předmětem smlouvy o operativním leasingu je dále uvedené motorové vozidlo

I (dále jen „předmětné vozidlo44 nebo „PV44).
Typ/model: ŠKODA Octavia Combi Style 1,4 TSI/110 kW 7AG
Motor kubatura (ccm), 
výkon (kW) 1395/ 110 kW

Karoserie: Combi

RZ: 9Ú3 2842 RL 361

2. Základní podmínky smlouvy v Kč s DPH Sazba DPH 21% 1
Ceníková cena vozidla (s DPH):
Povinná výbava:
Sleva (s DPH)
Celkem kalkulovaná investice: 479 000,00 Kč
Doba operativního leasingu v měsících: 24

i Počet leasingových splátek: 24
Splátkové období: kalendářní měsíc, ke každému 08. dni

í Najetých km/rok: 20 000
Najetých km/za dobu OL: 40 000

Pokračování na další straně

1



Amortizace včetně
Úrok včetně
Silniční daň včetně
Poplatky za rádio včetně
Dálniční poplatek v ČR včetně
Povinné ručení ŠKODA Pojištění ČP a.s. 100/100 mil.Kč

na škodu a zdraví
včetně

Havarijní pojištění ŠKODA Pojištění ČP a.s.All risk-
havárie,porucha,vandalismus,živel,střet,okus zvěří 

spoluúčast - 5% min.5 000 Kč,

včetně

Připojištění skel Všechna obvodová skla v hodnotě 10 000,- Kč,
bez spoluúčasti

včetně

Právní ochrana nekalkulováno
Úrazové pojištění řidiče včetně j
Pojištění asistenčních služeb - Domovský servis MOST včetně j
Technická prohlídka, emise včetně j
Servisní náklady včetně
Včetně ošetření karoserie a interiéru předmětného vozidla lx ročně_______________________ __________________
Pneumatiky 1 sada zimních kol 205/55 R16 91H pl.disk, původní včetně

Měsíční splátka vč. DPH: 11 011,00 Kč
_______________Záloha:___________ ____________________________ 0,00 Kč
Měsíční splátka celkem:11 011,00 Kč

Sazba za podlimitní km (bude dobropisováno) Sazba za nadlimitní km (bude fakturováno)

Rozdíl km Kč/km Rozdíl km Kč/km

od 0 do 5 000 0,00 od 0 do 5 000 0,00
pod 5 000 (bez DPH) 3,50 nad 5 000 (bez DPH) 3,50

Pokračování na další straně

2



. Dodavatel předmětného vozidla

4.1 Dodavatelem předmětného vozidla je:
Obchodní jméno: AUTOPLUS II, s.r.o. IČ: 47311134, DIČ: CZ47311134
Sídlo/místo podnikání: Budovatelů 624, Most PSČ 434 01
Zástupce (podepisující smlouvu): Vladimír Kubík - jednatel společnosti.

4.2 Klient jako nájemce na základě uzavření této leasingové smlouvy si najímá předmětné 
vozidlo od společnosti za měsíční splátku 11 011,00 Kč (cena je včetně 21% daně 
z přidané hodnoty). Doba pronájmu je na dobu určitou a to do 07.11.2022.

5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1 Práva a povinnosti smluvních stran se dále řídí „obchodními podmínkami44, které jsou 
přílohou a nedílnou součástí této leasingové smlouvy.

5.2 Klient prohlašuje, že se před uzavřením této leasingové smlouvy seznámil s 
„obchodními podmínkami44 pro operativní leasing společnosti AUTOPLUS II, s.r.o., je 
s nimi plně srozuměn a souhlasí s nimi.

V Mostě dne 08.11.2020 V Mostě dne 08.11.2020

3


